VIỆN NGHIÊN CỨU VÀ ĐÀO TẠO

DOANH NHÂN APEC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 28/TM-APEC               Hà Nội, ngày 18 tháng 9 năm 2017

THƯ MỜI
                    "v/v giao lưu với các doanh nghiệp Trung Quốc"

                                 Kính gửi:..........................................................

     Nhằm tạo cơ hội cho các doanh nghiệp Việt Nam giao lưu, học hỏi, chia sẻ kinh

nghiệm và tìm kiếm đối tác, hợp tác với các doanh nghiệp Trung Quốc trong các lĩnh

vực: ô tô chạy bằng năng lượng mới; xe máy điện; xe đạp điện; xe điện 3 bánh, 4 bánh,

linh kiện; công nghệ chế tạo xe điện, nguyên vật liệu, sơn, dụng cụ máy móc đo lường;

hàng kim khí điện máy, dệt may, đồ điện gia dụng, hàng tiêu dùng và thực phẩm...

     Viện Nghiên cứu và Đào tạo Doanh nhân APEC cùng Công ty Cổ phần BHN Việt

Nam tổ chức đoàn Doanh nghiệp Việt Nam tham quan Triển lãm tại Thành Phố

Nam Ninh và tham quan mua sắm tại Thành phố Biên mậu số 1 Bằng Tường, tỉnh

Quảng Tây, Trung Quốc, thời gian từ ngày 11/10 - 14/10/2017.

     Viện Doanh nhân APEC trân trọng kính mời Quý cơ quan, doanh nghiệp cử 01 đại

diện tham gia đoàn. Đại biểu tham gia đoàn sẽ được Ban tổ chức hỗ trợ chi phí ăn,

nghỉ tại Trung Quốc trong thời gian tham quan hội chợ và tham quan mua sắm tại

Thành phố Biên mậu số 1 Bằng Tường.

     Đề nghị Quý đại biểu điền vào phiếu đăng ký và gửi lại cho chúng tôi trước

ngày 30/9/2017 để hoàn thành các thủ tục cần thiết.

     Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ: Viện Nghiên cứu và Đào tạo Doanh nhân APEC:

Phòng 300, nhà 5 tầng, số 7 Tôn Thất Thuyết, Cầu Giấy -  Hà Nội.  ĐT: 02 432 008

091 - 0913291507 - 0947503888 - 0932232045 - 0945972288.

Email: viendoanhnhanpec@gmail.com - khanhduy.vipa@gmail.com.

                                                                                  Trân trọng cảm ơn sự hợp tác

 VIỆN DOANH NHÂN APEC

Viện trưởng

TS. Trần Duy Khanh

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐOÀN DOANH NGHIỆP

THAM QUAN TRUNG QUỐC

Từ ngày 11/10 - 14/10/2017

I.  Thông tin chung về Doanh nghiệp/Cơ quan

1. Tên Doanh nghiệp/Cơ quan:………………………………………………………………

2. Tên Giám đốc/Lãnh đạo:…………………… ….……………………..…………….........

3. Lĩnh vực hoạt động (Xin vui lòng ghi chú cụ thể): ………………………………………

…………………………………………………………………………………………….

4. Địa chỉ (nhận thư):…………………………………………………………………………

5. ĐT (cố định)………………… ĐT Di động của Giám đốc: ………………………………

6. Website:……………………………................

II. Thông tin về đại biểu đăng ký tham dự:

Họ và tên Năm sinh Chức danh Điện thoại Email

- Số hộ chiếu: ...................................... Nơi cấp:................................................

- Ngày cấp:............................................Ngày hết hạn:......................................

- Số CMT:...........................................Ngày cấp.....................Nơi cấp:............................

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ/DOANH NGHIỆP

                                                                                    (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Chú thích:

- Bản đăng ký gửi qua email: viendoanhnhanpec@gmail.com - khanhduy.vipa@gmail.com,

hoặc gửi trực tiếp về Văn phòng Viện Doanh nhân APEC: Phòng 300, nhà 5 tầng, số 7 Tôn

Thất Thuyết, Cầu Giấy -  Hà Nội.   ĐT: 02 432 008 091 - 0913291507 -0947503888 -

0932232045 - 0945972288 - 0982196879.

- Hạn cuối cùng đăng ký: Trước ngày 30 tháng 9 năm2017.